MAFERTRONIC, S.L

Seccion: 01 - ELECTRODOMESTICOS

01 Campanas y Extractores
02 Cocina y Hornillos
03 Congeladores Horizontales

03V  Congeladores Verticales
04E  Encimeras Electricas

04G  Encimeras Gas

041  Encimeras Induccion

04V Encimeras Vitroceramicas
05A  Frigorificos Americanos
05C  Frigorificos Combi

05N Frigorificos Neveras

05R  Frigorificos Refrigeradores

06 Hornos

07 Lavadoras Carga Frontal
07S  Lavadoras Carga Superior
08 Lavavajillas

09 Microondas

10 Secadoras

11 Vinotecas

12 Hornos de vapor

13 Fregaderos

14 Grifos

15 Termos Eléctricos

16 Calentadores de Gas

17 Accesorios

18 Extractores Bano

19 Horno de Sobremesa

Seccion: 02 - PEQUENO ELECTRODOMESTICO
50 Afeitado Masculino

51 Depilacion Femenina

52 Cortapelos

53 Secadores

54 Moldeadores & Planchas Pelo
55 Basculas Bano

56 Cuidado Dental

57 Mantas Eléctricas
58 Aspiradores

59 Planchas

59C Centros de Plancha
59T Tablas de Planchar
60 Calefaccion

61 Limpieza a Vapor



62
63
64
65
66
67
67C
68
69
70
71
72
73
74
74V
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

Tostadores

Balanza Cocina

Barbacoa & Planchas Asar
Sandwich Grills Gofres
Cafeteras Goteo

Cafeteras Expreso

Cafeteras Capsulas
Dispensador Cerveza
Panificadoras

Exprimidores

Licuadoras

Hervidores Calienta-Leches Termos
Freidoras

Batidoras (varilla-amasadora)
Batidoras de Vaso

Picadoras

Procesador Alimentos/Robot
Ventilacion

Calefaccion Temporada

PAE Vario

Cuidado Personal

Heladeras

Magquinas de coser

Cuidado Personal
Purificadores & Dispensadores Agua

Seccién: 03 - ELECTRONICA

100
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
125
126
148
149

Decodif & TDT

DVD & BLURAY

TV 15 A 29 Pulgadas

TV 30 A 39 Pulgadas

TV 40 A 49 Pulgadas

TV 50 A 59 Pulgadas

TV MAS DE 60 Pulgadas
Accesorios TV

Sonido profesional

Sonido Portatil

Auriculares

Imagen Portatil

Camaras Fotograficas/Accesorios
HIFI

Car/Sonido

GPS - Radares

Estaciones Meteoroldgicas
Reloj & Despertador

Seccién: 05 - TELEFONIA



180
181
182
183
184
185
186
187
188

Telefonia Doméstica
Accesorio telefonia domestica
Recargas

Telefonia Moévil

Incentivos Altas

Accesorio telefonia movil
Telefonia Comercial
Accesorio telefonia comercial
SMARTWATCH

Seccion: 06 - PILAS Y BATERIAS

200
201
202
203
204

Pilas

Pilas de Boton

Baterias

Cargadores Pilas y Baterias
Portapilas

Seccion: 07 - INFORMATICA

130
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246

Accesorio Audio/Video
Tablets

Pc Sobremesa

Pc Portatil

Webbook

Ebook

Monitores

Scanners

Ratones

Teclados

Conexiones Informatica
Equipos Multifuncion
Impresoras

Pc Software

Tarjetas TV

Accesorios Multimedia
Cartuchos/Toner
Almacenamiento
Webcams

Calculadoras
VideoProyeccion
Soportes/Bases
Fundas/Accesorios/Conexiones/IT/FA
Bluetooth
HARDWARE

Wifi

Componentes informaticos
Conectividad



Seccion: 08 - CLIMATIZACION Y CALEFACCION

250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263

Materiales instalacion
Aire Gama Doméstica
Aerotérmia

Aire Gama Comercial
Aire Gama Conductos
Aire Portatil
Recuperadores de Aire
Cortinas de Aire
Calefaccion Eléctrica
Calefaccion Gasoil
Calefaccion Gas
Calefaccion de Pellet
Purificadores de Aire
Accesorios Clima

Seccion: 09 - MOBILIARIO

300
301
302
303

Mobiliario
Soportes

Soportes IT
Mobiliario Auxiliar

Seccion: 11 - TELECOMUNICACIONES

320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
349

Antenas

Mastiles y Herrajes
Distribucion/Derivacion/Mezclador/Atenuador
Amplificacion

Conectores Antena

Varios Antena

Porteros y Videoporteros

Repuestos

Alarmas Seguridad

Hilo Musical

CCTV

Sistemas Contra Incendios

Cables Coaxiales/Telefonico/Paralelo
F.Alimentacion

Varios Teleco

Seccion: 12 - DESCANSO

350
351
352
353

Colchones
Almohadas
Canapes
Sillones y Sofas

Seccion: 13 - MENAIJE



360
361
362
363
364
365
366
367

Sartenes-Sartene Electricas
Ollas - Cacerolas

Baterias de Cocina
Vajillas y Cristalerias
Complementos Cocina
Cuchillos

Varios Menaje

Cafetera Tradicional

Seccion: 14 - ELECTRICIDAD

380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399

Lamparas Incandescentes
Lamparas Halogenas
Lamparas Fluorescentes
Ahorro Energia

Lamparas Led

Lamparas Descarga

Lamp. Sefializacion y Mini
[luminacion Interior
Linternas

[luminacion Decorativa
Iluminacion Exterior
Reactancias/cebadores...
Alum. Emergencia y Varios
Maniobra/Proteccion/Interr/Timbre
Cajas/Derivacion
Cables/Mangueras/Hilo linea
Bases&Clavijas
Convertidores/Alimentadores
Canaletas/Tubos

Varios electricidad

Seccion: 15 - CONEXIONES/CONECTORES

400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413

Conexiones Euro-conector/RCA/TV
Conexiones Internet/Cables/OPTICOS
Conexion Canon

Conexion VGA/DVI/HDMI/FIREWIRE
Conexion RCA

Conexion Xpéc

Conexion SVHS

Conexiones Audio

Conexiones BNC/F/N

Conexiones TV
Conexiones/Prolongadores
Conexiones Banana/Micro
Adaptadores

Terminales-conexiones



Seccion: 17 - PRODUCTOS QUIMICOS
455  Productos Limpieza
456  Productos engrasantes

Seccion: 18 - HERRAMIENTAS
460  Herramientas Electricas
461  Varios

470  Herramientas de mano

Seccion: 20 - ALIMENTACION
500 Capsulas

Seccion: 21 - PAPELER{A

510  Magquinas de oficina

511  Archivo

512 Organizacion Personal

513  Embalaje

514  Escritura

515  Adhesivos, Corte y Correccion
516  Articulos sobremesa

517  Manipulados Papel y Sobres
518  Papel oficina y etiquetas
519  Presentacion sefializacion
520  Escolar y dibujo técnico

521  Carteras y regalos

Seccion: 22 - JUGUETES

551  Drones

552 REPUESTOS DRONES
553  PATINES

Seccion: 30 - HOGAR
560  Cuadros

565  Decoracion
570  Textil Hogar



